वन प्रमण्डल, हजारीबाग,“ कोडरमा वन प्रमण्डल, कोडरमा,” गुमला वन प्रमण्डन 
गुमला/ रॉची वन प्रमण्डल, रॉची,” सिमडेगा वन प्रमण्डल, सिमडेगा। 

विषय :- झारखण्ड कैम्पा वार्षिक कार्य योजना 2049-20 अन्तर्गत कार्यान्वित की जाने 
वाली “एकीक॒त वन्‍न्यजीव प्रबंधन योजना” के अंतर्गत कल 686.344 लाख 
(छः करोड़ छियासी लाख चौंतीस हजार चार सौ रूपये) मात्र का ऑन 
लाईन उप-आवंटन (09॥॥6 $00- &॥०0॥0॥0 | 

प्रसंग:- 4... विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 49 दिनांक 24.0.209 एवं विभागीय आवंटन 
आदेश संख्या 99 / आ0 दिनांक 25.40.2049 | 
2. इस कार्यालय का पत्रांक 453 दिनांक 46.08.2049 एवं पत्रांक 535 दिनांक 

2.40.2049

[...]

पत्र सख्या - 49/(04)0(9-20)॥543 दिनांक - 26-00-2 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं ट्ययन पदा. आवंटित राशि 

4 5 49 240604403040403 69852 ः 28790/॥.005 ,998,400.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - बन रोपण ज्था पारिस्थितिकी विकास 247२७ ॥२७३॥६१०२७ रुपये उन्‍नीस लाख अठान्वे हजार 

प्रनिकरात्मक बनरे ॥५/।0॥) एक सी 
- राज्य ए्ररत्मक बनरापन 403 - राज्य प्रतिकरात्मक खनर 0..0., ।५2.५२8५6 

04 - एकीकृत वन्यजीब प्रबंधन योजना ४/६छा 0॥५,/८28 

0 - वेतन णत्र 'भ्ते 

03 - मजदूरी 

डीशां8 8.0७76 

396 5९078 : ॥गा६5२#ा560 ४/॥ 0.॥65 ॥॥/॥५७७६।/६।भा 2.5(4769)